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Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa on käynnissä ympäristövaikutusten 
arvioinnista annetun lain mukainen menettely, joka koskee Myrsky Energia 
Oy:n suunnittelemaa tuulivoimahanketta Kokemäellä ja Säkylässä sijaitsevan 
Ruotanansuon alueelle. Varsinais-Suomen ELY-keskus pyytää 24.1.2025 
mennessä Kokemäen kaupunginhallituksen lausuntoa tuulivoimahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta.  
 
Kaupunkia on myös pyydetty varaamaan ympäristönsuojelu-, maankäyttö-, 
terveydensuojelu- ja sosiaaliasioita käsitteleville lautakunnille tai 
viranhaltijoille tilaisuus antaa lausuntonsa asiassa. Lausuntopyyntö 
lähetettiin Kokemäeltä tiedoksi kaupungin terveydensuojeluviranomaiselle ja 
Satakunnan hyvinvointialueen kirjaamoon. Kaupunginhallitus johtaa 
Kokemäen kaavoitusta ja tämä lausunto on valmisteltu yhteistyössä 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausunnot antavan viranhaltijan 
kanssa. 
 
Ympäristövaikutusten arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan Myrsky 
Energia Oy:n laatima suunnitelma siitä, miten hankkeen 
ympäristövaikutusten arviointi tehdään. Ohjelmassa kuvataan hanke ja sen 
vaihtoehdot, ympäristön nykytila ja selvitettävät ympäristövaikutukset. Lisäksi 
siinä kerrotaan, miten hankkeesta tiedottaminen ja hankeprosessiin 
osallistuminen järjestetään. Ympäristövaikutusten arviointimenettely jatkuu 
myöhemmin ympäristövaikutusten arvioinnin selostusvaiheella, jonka 
yhteydessä järjestetään erillinen julkinen kuuleminen. Samanaikaisesti 
Ruotanansuon tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointimenettelyn 
kanssa on käynnissä hankkeen osayleiskaavaprosessi sekä Kokemäellä että 
Säkylässä.  
 
Ruotanansuolle sijoittuvaksi suunnitellun tuulivoimahankealueen 
tarkastelupinta-ala on noin 1007 hehtaaria, josta Säkylän puolelle sijoittuu 
804 hehtaaria ja Kokemäen puolelle 203 hehtaaria. Hankealueelle 
rakennetaan enintään 12 tuulivoimalaa, joiden yksikköteho on korkeintaan 10 
MW ja kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä. 
 
Myrsky Energia Oy:n suunnitteleman Ruotanansuon tuulivoimahankkeen 
ympäristövaikutuksia arvioidaan seuraavilla hankevaihtoehdoilla: 
- Vaihtoehto 0: Hanketta ei toteuteta.  
- Vaihtoehto 1: Alueelle rakennetaan enintään 12 tuulivoimalaa, joista 10 
sijoittuu Säkylän kunnan alueelle ja 2 Kokemäen kaupungin alueelle.  
- Vaihtoehto 2: Säkylän kunnan alueelle rakennetaan enintään 10 
tuulivoimalaa.   
 
Hankevaihtoehtojen lisäksi arvioidaan hankkeen sähkönsiirron 
ympäristövaikutuksia seuraavilla vaihtoehtoisilla liittymistavoilla 
sähköverkkoon:  
- Vaihtoehto 1: Köyliön-Säkylän Sähkö Oy:n Euraniityn sähköasema noin 
14,2 km hankealueen länsipuolella.  
- Vaihtoehto 2: Fingrid Oyj:n Huittisten sähköasema noin 14,7 km 
hankealueen kaakkoispuolella. 



 

 
 

- Vaihtoehto 3: Liittyminen Fingridin Kolsi-Forssa 110 kV:n johtoon uudella 
sähköasemalla noin 4,3 km hankealueen koillispuolella.  
- Vaihtoehto 4: Liittyminen Köyliön-Säkylän Sähkö Oy:n suunnitellulle 
Ristolan sähköasemalle, joka on suunniteltu sijoitettavaksi noin 3,3 kilometriä 
hankealueesta lounaaseen. 
 

Lisätietoja antaa Ympäristöasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 

pyytämän lausunnon Myrsky Energia Oy:n Ruotanansuon 
tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta.  
 
Vihreän siirtymän energiaratkaisuilla on Kokemäen kaupungin strategiassa 
vahva paino ja kaupunki haluaa omalla toiminnallaan tukea uusiutuvan 
energian tuottamista Kokemäen alueella. Kaupunginhallitus katsoo, että 
Ruotanansuon tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelma on 
laadittu hyvin. Sen mukaisten selvitysten perusteella voidaan puntaroida 
tuulivoimahankkeen ympäristövaikutuksia ja käydä rakentavaa keskustelua 
hankkeen toteutuksesta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 

 


